
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 78/2024 RealLocate s.r.o. 

Zoltan Czako 

O zaplacení 26 741 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 179/2022 JUDr. Martin 

Aschenbrenner LL.M, 

Ph.D. 

New Square 

Associates s.r.o. 

O splnění povinnosti 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

269/2023 

ISALIS v.o.s. 

Jiří Suchan 

EFFMED s.r.o. 

O vyklizení 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 195/2023 WITCOOR s.r.o. 

M - areál Praha, s.r.o. 

O určení vlastnického práva k 

nemovitostem 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:45 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 58/2024 Home Credit a.s. 

Karel Sláma 

O zaplacení 40 911,03 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:50 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 54/2024 Komerční banka, a.s. 

Pavel Bříza 

O zaplacení 11 642,59 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:55 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 56/2024 Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

Jaroslav Pollák 

O zaplacení 2 243 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

365/2020 

David Vlček 

Jiří Karásek 

O zaplacení slevy z ceny díla 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 42/2024 JUDr. Roman Koucký 

Mgr. Klára Fenclová 

O zaplacení 43 375 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

210/2023 

Development 777 

s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 3 378 968 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 37/2024 Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Nikola Kapinusová 

O zaplacení 61 823,64 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

4C 84/2018 Ladislav Mareš 

Roman Masničák 

O zaplacení 775 700 Kč s přísl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

163/2024 

Petr Voříšek 

Anna Nachtigalová 

Karolína Nachtigalová 

BRITISH AIRWAYS 

Plc, organizační 

složka 

O zaplacení 836,37 GBP s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 108/2021 REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V., pobočka Česká 

republika 

O zaplacení 4 844 938,01 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 9/2024 Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Milan Miksa 

O zaplacení 102 291,71 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 231/2024 Ing. Štefan Barčák 

Mgr. Marieta 

Barčáková 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

225/2022 

Jan Tandler 

Kristýna Tandlerová 

ALEXANDRIA a.s. 

O zaplacení 32 900 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

116/2024 

IMESTA, spol. s r.o. 

Společenství vlastníků 

jednotek  

O zaplacení 187 488,55 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 55/2023 REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení 3 807 310 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 605/2020 Sportplex Frýdek-

Místek, s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 3 189 556 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 23/2023 Bc. Jiří Klozar 

Společenství vlastníků 

jednotek  

O zaplacení 465 332,50 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.11.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 27/2024 HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA 

Josef Koudela 

O zaplacení 1 334 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

08:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 

209/2022 

Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 125 753 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

131/2024 

Šárka Frolíková 

Tomáš Freund 

O zaplacení 180 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

248/2015 

Společenství vlastníků 

Ing. Peter Majerík 

Ing. Pavel Procházka 

O zaplacení částky 73.384,10 Kč 

s přísl. ,návrh na zrušení 

věcného břemene 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

145/2024 

MANALISTEN s.r.o. 

Ing. Karel Šrubař 

O zaplacení 10 581 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 93/2024 Gabriela Walterová 

Ing. Petr Walter 

POLESTAR s.r.o. 

GKR STAVBY, s. r. 

o. 

O určení vlastnického práva a o 

určení neexistence věcných práv  

+ PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

208/2022 

FERD s.r.o. 

Ing. Jiří Šrámek 

O zaplacení 223 581,07 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 48/2024 Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Šárka Demeterová 

O zaplacení 18 624 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

29C 

202/2023 

Bc. Iva Červenková 

DiS. 

REFORK SE 

O určení neplatnosti okamžitého 

zrušení pracovního poměru 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 231/2020 Ing. Jiří Kořenský 

Ivana Kořenská 

O zaplacení 15 000 000 Kč s 

Návrhem na vydání předb. 

opatření 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

150/2021 

Radek Mašín 

Karolína Mašínová 

O vypořádání společného jmění 

manželů 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 93/2023 Společenství vlastníků 

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 22 132 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 

225/2007 

Mgr. Pavel Klán 

Česká spořitelna a.s. 

Česká republika - 

Úřad pro zastupování 

státu ve věcech 

majetkových 

O zaplacení 3.668.000.000,- Kč 

s přísl. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 26/2024 Veronika 

Baumannová 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení částky 100 000 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

242/2024 

Tomáš Borčin 

Martina Borčinová 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

228/2024 

MADAGASKAR 

s.r.o. 

ČEPRO, a.s. 

O zaplacení 44 136 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

4C 109/2008 GALILEO REAL, k.s. 

v likvidaci 

Ing. František Savov 

O 500.000.000,- Kč s přísl. 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 108/2024 Tomáš Bartoš 

Leona Bartošová 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 30/2024 Ing. Radka Floreková 

Ing. Martin Florek 

O zaplacení nákladů nezletilých 

dětí 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 198/2024 Mateřská škola Fun 4 

kids, s.r.o. 

Georgi Veneaminov 

Talev 

O zaplacení 60 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

120/2024 

Doc. MVDr. Eva 

Dobšinská CSc. 

Společenství vlastníků  

O zaplacení 9 517,73 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 176/2024 Bc. Pavel Kicherer 

Marie Sekyrová 

O zaplacení 245 255,67 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.11.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

30C 

316/2017 

Institut pro řešení 

úpadku v.o.s. 

České přístavy, a.s. 

O zaplacení částky 3 216 856,21 

Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

197/2024 

Ing. Michal Chada 

Allegro Retail a.s. 

O zaplacení 35 989 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 11. 2024 do 30,11,2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 98/2024 Linda Drobilová 

Roman Ljaško 

Klára Ljašková 

O zrušení a vypořádání 

spoluvlastnictví 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 90/2024 CLEAR BALANCE, 

SE 

Ivana Bořková 

O zaplacení 500 173 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

372/2019 

Ing. Viktor Šíma 

KOPRIM - J.J., s.r.o. 

O zaplacení 660 421 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 27/2023 MERCATOR, s.r.o 

BETYS group s.r.o. 

O zaplacení 1 560 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

 


